令和８年３月９日

各 位

会 社 名  カワセコンピュータサプライ株式会社

代表者名 代表取締役社長  川 瀬 啓 輔

（コード ７８５１ 東証スタンダード・福証）

                        問合せ先 参与管理部長兼

人事グルーブ長  糸 川 克 秀

（TEL  ０３－３５４１－２２８１）

令和８年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ（非連結）

本日開催の取締役会において、令和７年５月 14 日に公表いたしました令和８年３月期の通期

業績予想を修正することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１.令和８年３月期通期の個別業績予想の修正

（令和７年４月１日～令和８年３月 31日）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想(Ａ)
百万円

2,750

百万円

20

百万円

40

百万円

30

円 銭

6 43

今 回 実 績(Ｂ) 2,750 30 60 50 10 73

増 減 額 (Ｂ－Ａ) － 10 20 20

増 減 率（％） － 50.0 50.0 66.6

（ご参考）前期通期実績

（令和７年３月期）

2,831

79

109

100

21 44

修正の理由

 当第４四半期累計期間における受注状況が概ね見込めましたので、当初公表の令和８年３月期通期業

績予想を修正するものであります。

 営業利益の増加要因は、生産の内製化の取り組みによるものです。経常利益の増加要因は、営業外利

益が当初計画よりも増加することが見込まれることから修正するものです。

 ※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において想定できる経済情勢、市場動向および計画などに

基づき作成したものであり、実際の業績は今後さまざまな要因によって予想値と異なる可能性がありま

す。

以 上

kcs
財務会計基準機構